AMTSBLATT



Jahrgang 10

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Ausgabe 13/2011

Inhalt

Gemeinde Weißkeißel

Öffentliche Bekanntmachungen

- Entwurf der Haushaltssatzung 2012 der Gemeinde Weißkeißel

Impressum:

Herausgeber: Große Kreisstadt Weißwasser/O.L.- Der Oberbürgermeister, Marktplatz, 02943 Weißwasser

Verantwortlich für den amtlichen Teil und nichtamtlichen Teil:

Weißwasser - Oberbürgermeister Torsten Pötzsch oder sein Vertreter im Amt

Weißkeißel - Bürgermeister Andreas Lysk oder sein Vertreter im Amt

Verantwortlicher Redakteur: Herr Andreas Plachecki, Tel.:03576/265104, Fax.: 03576/265102

Das Amtsblatt der Großen Kreisstadt Weißwasser/O.L. und der Gemeinde Weißkeißel erscheint monatlich.

Einzelverkaufspreis: 0,25 Euro.

Bezug: Jahres-Abo 6,00 Euro incl. Porto – Stadtverwaltung Weißwasser, Hauptverwaltung, Marktplatz (Tel. 03576/265286)

Selbstabholer

Weißwasser - Bürgerbüro, Rathaus

Weißkeißel - Gemeindeverwaltung; Backshop; Blumenlädchen; Einkaufseck Großmann

Gemeinde Weißkeißel

Öffentliche Bekanntmachungen

Entwurf der Haushaltssatzung 2012 der Gemeinde Weißkeißel

Der Entwurf der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes 2012 der Gemeinde Weißkeißel liegt

vom 01. November bis zum 09. November 2011

in der Kindertagesstätte, Kaupener Straße 6, 02957 Weißkeißel werktags von 7.00 Uhr bis 16.00 Uhr, sowie in der Stadtverwaltung Weißwasser, Marktplatz, SG Kämmerei, Zimmer 310, während der Öffnungszeiten bzw. Sprechzeiten zur Einsichtnahme öffentlich aus.

Einwohner und Abgabepflichtige können **bis zum 21. November 2011** Einwendungen gegen den Entwurf bei der Gemeindeverwaltung bzw. bei der Stadtverwaltung Weißwasser erheben.

Weißkeißel, den 25.10.2011 Andreas Lysk Bürgermeister